CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA



BR 262 - Km 3,5 - s/nº - CEP: 29.140-052 Campo Grande - Cariacica/ES

Telefone: (27) 3226-8255

Cariacica, 03 de maio de 2022.

De: Plenário

Para: Secretaria Administrativa

Referência:

Processo nº 607/2022

Proposição: Projeto de Lei Complementar Executivo nº 6/2022

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: MENSAGEM DE N° 053, DE 20 DE ABRIL DE 2022 - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N° 006, DE 20 DE ABRIL DE 2022 - ALTERA O ARTIGO DA LC 028/2009 QUE DISPÕE SOBRE REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DO

MUNICÍPIO DE CARIACICA (REGIME DE URGÊNCIA).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Discussão e Votação única-PLCE

Ação realizada: Proposição Aprovada

Descrição:

Proposição aprovada em discussão e votação única na sessão ordinária de 02 de maio de 2022.

Próxima Fase: Elaborar Autógrafo

Bianca Monteiro Cadeti Eleoterio

